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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD’de önemli bankaların açıkladığı finansallar sonrasında S&P500 endeksi Pazartesi günü yüzde 0,1 oranında düşüş 

kaydetti. Endekste meydana gelen düşüşe rağmen, S&P500 bugün açıklanacak olan birkaç önemli bilanço öncesinde 
2900 seviyesinin üzerine çıkmayı başardı.   

 Dow Jones endüstri ve Nasdaq endeksi ise yüzde 0,1 eksi ile günü sınırlı ekside kapadı.  
 S&P500 endeksi içerisinde finans sektörü yüzde 0,6 oranında değer kaybetti. Endeksin genel düşüşü içerisinde sağlık 

hizmetleri yüzde 0,4 ve iletişim hizmetleri sektörü yüzde 0,2 artı ile pozitif ayrıştı.  
 Haftanın ilk işlem gününde ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan düşerek yüzde 2,55'e geriledi.  
 Dolar endeksi ise 96,94 seviyesine düştü.  
 ABD Nisan ayı Empire State İmalat Endeksi Mart ayında 3,7 iken, Nisan ayında 10,1'e yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Goldman Sachs ve Citigroup 2019 yılı ilk çeyrek finansallarında kazanç beklentilerini aştı, ancak her iki şirketin de ilk 

çeyrek gelirleri azaldı. Özellikle Goldman Sachs'ın geliri beklentinin daha altında geldi. İki hisse senedi, JPMorgan 
Chase'in güçlü kazanç raporu sonrasında bankacılık sektöründe meydana gelen pozitif etkiyi sınırladı. Citigroup 
hisseleri yüzde 0,1 eksi ile kayıplarının çoğunu telafi etmeyi başarmasına rağmen, Goldman Sachs’ta kayıplar yüzde 
3,8 seviyesine ulaştı. 

 AT&T, Time Warner Inc.'i satın aldığında devraldığı Hulu hissesini bu yıl piyasaya sürmeyi planladığı kendi online akış 
hizmetine odaklanmak için 1,43 milyar dolara sattığını belirtti. AT&T hisseleri yüzde 0,6 eksi ile günü bitirdi.  

 UnitedHealth'in hisseleri geçtiğimiz hafta yüzde 10,3 oranında düşmüştü. Şirket bugün beklentilerin üzerinde hisse 
başı kar açıklarken, gelirleri tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Şirket günü yüzde 3,13 artıda bitirirken, bugün seans 
öncesi fiyatlamasında yüzde 1,6 kazançlı seyrediyor.  

 Waste Management, 33,15 dolar hisse karşılığında Advanced Disposal’ı satın aldı. Şirketin toplam işletme değeri 4,9 
milyar dolar civarında yer alıyor. Bu gelişme sonrasında Advanced Disposal hisseleri yüzde 17,9 seviyesinde değer 
kazanırken, Waste Management hisseleri ise yüzde 2,4 oranında kazanç elde etti.  

 Fransız merkezli Publicis Groupe, Alliance Data Systems Corporation bünyesinde yer alan teknoloji şirketi Epsilon’u 
şirketini 4,4 milyar dolar nakit karşılığında satın aldığını duyurdu. Şirket bu yeni satın alma haberi sonrasında yüzde 
2,5 oranında değer kazandı.   

 Elon Musk, Tesla'nın bir yıl içinde 500 bin araç üretmeyi hedeflediğini açıklamasıyla şirket hisselerinde hafif 
toparlanma meydana geldi.  

 Netflix hisseleri Disney+ platformunun açıklanması sonrasında değer kaybetmişti. Şirket dün 2018 yılı sonu itibari ile 
üye sayısının 139 milyona ulaştığını açıkladı. Bu açıklama ile Netflix seans öncesinde yüzde 1,5 artıda yer alıyor.  

 Deutsche Bank, Commerzbank'ı satın alma sürecinin devam ettirilmesi durumunda 1,7 milyar dolarlık gelir kaybına 
uğrayabileceğini açıkladı. Şirket birleşme haberlerine rağmen alıcılı seyrini korumaya devam ediyor.  

 American Airlines, Boeing 737 Max model uçaklarına getirdiği kullanım yasağı ile uçuşlarındaki iptal sayısını arttırdı.  
Şirket böylelikle günde 115 daha az uçuş yapacağını duyurması ile günü yüzde 2,7 ekside kapadı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de Şubat ayı işsizlik oranı yüzde 3,9 ile beklentilere paralel seviyede geldi.  
 Almanya ZEW Endeksi Nisan ayında 3,1 ile ekonomik güvene ilişkin artan iyimserliği simgeledi.  
 Euro Bölgesi ZEW Endeksi ise 4,5 ile tahminlerin üzerinde gerçekleşti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin, ABD'nin tarım ürünlerine ilişkin uyguladığı vergilerin başka ürünlere kaydırılmasını değerlendireceğini açıkladı.  

 



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD Sanayi Üretimi Mart 0,2% 0,1% Aylık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Bank of America Corp BAC 290 Milyar $ 16.04.2019 Piyasa açılmadan önce 0.65 

International Business M. Corp IBM 128 Milyar $ 16.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 2.22 

UnitedHealth Group Inc UNH 214 Milyar $ 16.04.2019 Piyasa açılmadan önce 3.59 

Netflix Inc NFLX 153 Milyar $ 16.04.2019 - 0.57 

Johnson & Johnson JNJ 362 Milyar $ 16.04.2019 Piyasa açılmadan önce 2.04 

Omnicom Group Inc OMC 16 Milyar $ 16.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1.09 

Progressive Corp PGR 42 Milyar $ 16.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1.37 

BlackRock Inc BLK 70 Milyar $ 16.04.2019 Piyasa açılmadan önce 6.13 
 

 

*Hisse önerileri 16-22 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

ARCHER-DANIELS-MIDLAND C. (ADM): Archer-Daniels-Midland Company, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası 
alanda tarımsal ürünleri içeren malzemeler üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket mısır, buğday, yulaf, pirinç ve arpa gibi 
tarımsal ürünleri satın alarak tarımsal işleme endüstrisi için hammadde haline dönüştürür. Ayrıca şirket bitkisel yağlar, 
gıda, yem, enerji ve sanayi ürünleri endüstrisi için malzeme üretimi de sağlamaktadır. Ek olarak, şirket doğal aroma 
bileşenleri gibi diğer özel gıda ve yem katkı maddelerinde de faaliyet alanı bulundurmaktadır. Ayrıca şirket vadeli işlem 
ve sigorta hizmetlerinde de bulunmaktadır. Archer-Daniels-Midland Company, 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Chicago, Illinois'de bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ARCHER-DANIELS-MIDLAND C. (ADM) 17.1 13.6 1.3 2033273 24 Milyar $ 42.75-43.50 AL 52.00 40.00

PUBLIC JOINT STOCK COMPANY (MBT) 17.1 66.3 3.9 3205396 7 Milyar $ 7.80-8.17 AL 11.00 6.75

MDU RESOURCES GROUP (MDU) 17.1 18.5 2.0 964069 5 Milyar $ 25.50-26.10 AL 29.50 23.75

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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PUBLIC JOINT STOCK COMPANY (MBT): Halka Açık Anonim Şirket Mobile TeleSystems, Rusya, Ukrayna, Türkmenistan ve 

Ermenistan'da telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. Şirket ses, internet erişimi ve veri iletimi sunar. Şirket bulut, 

finans ve e-ticaret hizmetlerini içeren kablosuz ve sabit hatların yanı sıra donanım, aksesuar ve yazılım gibi çeşitli katma 

değerli servisler üzerine de faaliyet göstermektedir. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle şirket yaklaşık 101,2 milyon mobil 

abone tabanına sahiptir. Şirket 1993 yılında kurulmuştur ve Moskova, Rusya merkezlidir.  
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MDU RESOURCES GROUP (MDU): MDU Resources Group Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenmiş enerji dağıtımı 

ve inşaat malzemeleri ile ilgili hizmetler üzerinden faaliyet gösterir. Şirket, Elektrik, Doğal Gaz Dağıtım, Boru Hattı, İnşaat 

Malzemeleri, Taahhüt ve İnşaat Hizmetleri üzerine çalışma yürütür. İnşaat Malzemeleri ve Taahhüt işleri içerisinde şirket 

asfalt karışımı ürünlerin işlenerek orta, güney ve batı Amerika Birleşik Devletleri'nde ve ayrıca Alaska ve Hawaii'de hazır 

beton ve çimento olarak tedariğini gerçekleştirmektedir. Genel hatlarıyla şirket elektrik, iletişim kabloları ve altyapısı ve 

yangın söndürme sistemleri, yenilenebilir enerji projelerine daha çok ağırlık verir. Şirket 1924 yılında Kuzey Dakota'daki 

Bismarck’ta kurulmuştur. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD’de New York Empire State İmalat Endeksi Nisan ayında beklentilerin üzerinde 10,10 ile kayda değer oranda yükseliş 
gerçekleştirdi. Almanya ve Euro Bölgesi ZEW endeksi ise beklentileri karşılayarak ekonomiye ilişkin güvenin tazelendiğine 
işaret etti. Bu gelişmeler sonrasında 1,13 seviyesi üzeri fiyatlamalarını koruyan EURUSD paritesinde yükselişlerin bir 
miktar baskılandığı görülüyor. Fiyatların 1,13 seviyesi üzerinde kalması olumlu ancak bu seviye altı kapanışlar 1,1280 
desteğine yönelik atakları beraberinde getirebilir. Paritenin toparlanmalarında ise 1,3150 direncini izlemeye devam 
ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları, Rusya’nın pazar payını artırmak için OPEC ile üretimi artırma 

kararı alabileceğini açıklaması sonrasında yüzde 0,7 azalışla 63,45 dolara düştü. OPEC’ten gelecek resmi bir üretim artışı 

haberi emtia üzerinde ani geri çekilme hareketine neden olabilir. Bugün ve yarın açıklanacak olan stoklar ham petrol 

fiyatları açısından önemli. Diğer taraftan küresel ekonomilerin daralmasına ilişkin beklentilerin azalması emtia düşüşlerini 

sınırlı bırakıyor. Ham petrolde 62,00 desteği üzeri fiyatlamalar korundukça emtiadaki yukarı yönlü eğilimin devam ettiğini 

görebiliriz. Ancak yükselişlerde ise yeni bir alım potansiyeli açısından 64,50 direnci üzeri kapanışları izliyoruz.  
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  ALTIN 
Güne oldukça zayıf bir performansla başlayan Altın fiyatlarında 1285 seviyesine varan oranda düşüş gerçekleşti. Çin 

ekonomisine ilişkin daralma sinyallerinin zayıflaması ve küresel büyüme endişelerinin azalması ile piyasalardaki risk iştahı 

korunuyor. ABD’de açıklanan banka bilançoları bir miktar zayıflık yaratmasına rağmen kalıcı bir fiyatlama hareketine 

neden olmadığını söylemek mümkün. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde ise yüzde 2,55 seviyesinde bir dengelenme mevcut. 

Bu bilgilerin akabinde önemli bir destek olarak takip ettiğimiz 1285 seviyesi altı fiyatlamaların oluşması durumunda değerli 

metalde geri çekilmeler hız kazanabilir. Emtia toparlanmalarını ise 1292 direnci çerçevesince izliyoruz. 

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May’in sözcüsü, İşçi partisiyle Brexit'e ilişkin müzakerelerin devam ettiğini açıkladı. AB Konseyi 

Başkanı Tusk ise İngiltere’ye ikinci sınıf AB üyesi gibi davranılamayacağını açıkladı. Bugün AB Brexit Başmüzakerecisi 

Barnier, İngiltere’nin AB’den ne zaman ayrılacağının Londra’nın elinde olduğunu belirten açıklaması önemliydi. 

İngiltere’de şuan için sular durgun, ancak işçi partisi ile Başbakan May arasında yapılması gereken işbirliğine dikkatler 

çevrilmiş durumda. Bu bilgiler ışığında 1,3080 seviyesi çevresinde bir süredir fiyatlamalarını sürdüren paritede 1,3150 

direnci ile alım potansiyelinin arttığı görülebilir. Aşağıda ise 1,30 ana baz destek seviyemiz olmaya devam ediyor. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda korunan risk iştahı ile Volatilite endeksi (VIX) 12,17 seviyesine varan oranda düşüş gerçekleştirdi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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